
珠三角水资源配置工程东莞配套芦花坑水厂一期工程砂

滤池、炭吸附池系统采购与安装项目

工程招标公告

1.公告时间：2023 年 05 月 27 日至 2023 年 06 月 19 日。

2.工程编码（标段编码）：E4419000748006573001001

3.招标编号：SSWKMZ12311436_1

4.建设单位：东莞市水务集团供水有限公司

5.招标代理：广东中凯工程管理咨询有限公司

6.监督部门：东莞市水务局

7.工程名称：珠三角水资源配置工程东莞配套芦花坑水厂一期工程砂滤池、炭吸附池系统采购

与安装项目

8.工程地址：东莞市虎门镇芦花坑水库北侧

9.资金来源：自有资金

10.投资金额：22576238.48 元

11.工程规模：供水规模（立方米/日）：珠三角水资源配置工程东莞配套芦花坑水厂一期工程，

50 万。

12.发包范围：珠三角水资源配置工程东莞配套芦花坑水厂一期工程砂滤池、炭吸附池系统采

购与安装项目，包括供货范围内砂滤池、炭吸附池系统等所有货物及其附件（含 PLC 程序、

触摸屏程序等软件）的设计（含二次深化设计）、采购、制造及系统集成、测试、试验、运输

（至招标人指定的仓库或工地现场）、保险、装卸、安装及指导安装、单机试运转、联合试运

转（含耗材）、验收，技术资料、知识产权、设计联络、招标人所在地及工地现场培训、备品

备件及专用工具、质保期保修服务、日常技术指导、BIM 模型及技术服务等；具体范围和内容

见招标文件第二章用户需求书。

13.投标单位资质等级要求：(投标人为在境内依法登记注册、能独立承担民事责任能力、具有

提供本次投标滤池成套设备能力的供应商。)

14.项目经理资质等级要求：(本项目为设备采购，对投标人无强制“项目经理资质等级要

求”。)

15.招标方式：公开招标

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



16.服务期限：完工期包括交接验收及初步验收：中标人应在招标人发出书面供货通知之日起

150 天内将所有货物运至交货地点并完成交接验收，交接验收后 60 天内完成货物的安装及指

导安装、单机试运转，并按合同约定完成初步验收合格。

17.投标文件递交截止时间和地点：2023 年 06 月 19 日 09 时 30 分 开标室（10）

18.投标会时间：2023 年 06 月 19 日 09 时 30 分

19.投标会地点：开标室（10）

20.招标文件售卖时间：：2023 年 05 月 27 日 08 时 30 分至 2023 年 06 月 19 日 09 时 30 分

21.招标文件售卖地点：东莞市公共资源交易网下载（网址：http://ggzy.dg.gov.cn 或

https://ygp.gdzwfw.gov.cn/#/441900/index）

22.图纸费：0.0 元

23.招标人联系人及电话：谢工 0769-22628713

24.招标代理联系人及电话：唐健锋 0769-21666806

25.招标文件(及资格审查文件)每套人民币：0元

26.保证金金额：300000 元

27.收取保证金单位：市公共资源交易中心

28.其他情况说明：1、投标文件截止提交前，已在东莞市公共资源交易中心办理登记手续（包

括：法人、法定代表人名称或注册资本金发生变更时已办理该变更的登记手续等），可登录东

莞市公共资源交易网 http://ggzy.dg.gov.cn 查询有关手续的办理规定。2、投标人（含其不

具有独立法人资格的分支机构）未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）失信

被执行人、重大税收违法失信主体、严重违法失信行为记录名单。3、投标担保方式：单项投

标保证金：“转账（含电子转账）、电汇方式”；或银行电子保函；或保险电子保单。29.投

标企业建档来源要求：只接受公共资源交易库建档企业。

30.提出异议的渠道和方式：

1、招标人异议受理部门：东莞市水务集团供水有限公司，电话：0769-22628713，地址：东莞

市莞城街道莞龙路莞城段 141 号；

2、招标代理机构：广东中凯工程管理咨询有限公司，电话：0769-21666806，地址：东莞市南

城街道元美东路 6 号 302 室。

31.招标人异议受理部门：东莞市水务集团供水有限公司

32.电子招标投标交易平台的网址和方法：http://ggzy.dg.gov.cn

33.本项目招标公告相关附件请各潜在投标人登录东莞市公共资源交易中心网站下载。

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网


